
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/vesta-fleecova-alex-fox-classic-cerna/

Vesta fleecová Alex Fox Classic - černá

Kód zboží: 402-01
Značka: Alex Fox
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

Popis:
Celopropínací unisexová fleecová vesta velmi pohodlného střihu s límečkem. Ramenní část
členěná sedlem pro pohodlné nošení. Šíři spodního okraje je možné nastavit elastickou
šňůrkou. Dvě lištové kapsy uzavíratelné na zip jsou z vnitřní strany kryty lehkou
polyesterovou pleteninou, která tvoří další vnitřní kapsu. Materiál je zušlechtěn
protižmolkovací úpravou, která výrazně prodlužuje životnost výrobku.

Vlastnosti:
• unisex
• s límečkem
• ramenní část se sedlem
• spodní okraj s elastickou šňůrkou
• lištové kapsy na zip
• protižmolkovací úprava

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Gramáž (g/m2): 280

Velikostní tabulka:
Velikost XS S M L XL XXL
Max. šířka předního dílu (cm) 42 48 52 56 60 66
Délka zadního dílu (cm) 63 65 67 69 71 73

Fotky:

https://armik.cz/vesta-fleecova-alex-fox-classic-cerna/



	Vesta fleecová Alex Fox Classic - černá

